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Beschreibung:

Schraubendreher-Einséatze, 7-tlg., 12,5 mm (1/2") XZN. Fiir Innenvielzahnschrauben XZN. Extra harte Spitze aus
Spezialstahl. Alle wichtigen Abmessungen in einem Satz. Fiir Handbetatigung mit Knarre und Verbindungsteilen.
Innenvierkantantrieb nach DIN 3120, C 12,5/ ISO 1174. Mit griffiger Kreuzrandelung. Mit MATADOR Super Chrom-
Beschichtung fiir feineres Oberflachenfinish und starker Widerstandsfahigkeit gegen Beschadigungen, Kratzer etc. In
stabilem Stahlblechkasten, dauerhafte Qualitat, schwarz pulverbeschichtet. Inhalt: M 5,M 6, M 8, M 10, M 12x62 mm,

M 8, M 10x100 mm.

Technische Daten

Hersteller-Nr.:
EAN:

Breite:

Hohe:

Lange:

Gewicht:

MATADOR GmbH & Co. KG

4079 9070
4040674138070
113 mm

35 mm

175 mm

1.2 kg
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